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国産　乾燥大豆のお肉Ｍミンチ　８００Ｇ×５
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糖質 糖質

食塩相当量かに カシューナッツ バナナ 食塩相当量 食塩相当量

牛肉

食物繊維

脂質

そば いくら さば りんご 炭水化物 炭水化物 炭水化物

小麦 いか さけ やまいも 脂質 脂質

エネルギー

乳 ごま もも たんぱく質 たんぱく質 たんぱく質

（特定原材料７品目＋特定原材料に準ずる２０品目＋魚介類）

卵

あわび

くるみ

豚肉

エネルギー エネルギーまつたけ－

糖質

えび キウイフルーツ 鶏肉 魚介類 食物繊維 食物繊維 食物繊維

落花生 オレンジ 大豆 ゼラチン

アレルギー物質情報 食塩相当量 食塩相当量 食塩相当量

炭水化物

１パレット 404.80 80 糖質 糖質 糖質

１梱 炭水化物 炭水化物

食物繊維 食物繊維

１商品 0.88 305 235 45 1 エネルギー エネルギー エネルギー

たんぱく質 たんぱく質 たんぱく質

１ケース 4.68 289 296 236 5 脂質

１ボール

脂質 脂質

１バラ 100g当たり

サイズ重量 栄養成分情報

重量（kg） サイズ高(mm) サイズ横(mm) サイズ奥(mm) 入数 分析・計算単位 分析・計算単位 分析・計算単位

使用・保管・廃棄上の注意 内容量 800g

使用上の注意
開封後は吸湿、虫害などを防ぐため、袋口のチャックをしっかりお閉
めになり、お早めにお使いください。
「大豆のお肉」に含まれる黒い粒や茶色の繊維状のものは原料の大
豆の一部です。

賞味期限 枠外下部に記載

保存方法 直射日光、高温多湿を避け、涼しいところで保存してください。

製造者 マルコメ株式会社　長野市安茂里883

販売者

画像情報 一括表示情報

NO IMAGE

名称 大豆加工品

原材料名

大豆（国産）

商品特徴

丸大豆を加工した大豆のお肉(ミンチ)です。大豆の自然な風味を最大
限活かして独特の異風味を大幅にカットし、小麦アレルゲンもありま
せん。

賞味期限 8 ヶ月 保存温度帯 常温

マルコメコード 419534

ボール ケース 14902713134429 規格 ８００Ｇ×５JANコード

単体 4902713134422

GTINコード

ボール

ケース -

商 品 規 格 書
＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

商品名

ｺｸｻﾝｶﾝｿｳﾀﾞｲｽﾞﾉｵﾆｸMﾐﾝﾁ 800GX5 適用日 2024年5月31日

国産　乾燥大豆のお肉Ｍミンチ　８００Ｇ×５ マルコメ株式会社

区分 ＮＢ

マルコメ株式会社


